共青团泉州师范学院委员会
[bookmark: 图章]泉州师范学院学生处

团泉师委联〔2017〕3号

关于开展“励志勤学·早餐暖心工程”活动的通知

各二级学院：
为深入学习贯彻党的十九精神，贯彻全国全省高校思想政治工作会议精神和我校《关于全面贯彻落实全省思想政治工作会议精神的实施方案》，落实《教育部关于切实加强和改进高等学校学风建设的实施意见》，积极响应学校“抓学风、促教风、转校风”的重大部署，促进我校优良学风、校风的形成。经研究，决定开展“励志勤学·早餐暖心工程”活动，现将有关事项通知如下：
一、活动主题：我为祖国打call，21天早起打卡
二、活动对象：全校同学
三、活动时间：每个月（寒暑假除外）为一季，21天打卡完成任务。
首次活动时间：2017年12月20日—2018年1月19日
    四、活动细则：学生在泉师易班公众号或泉州师院团委公众号内回复「打卡」，或者点击公众号内下拉菜单「早起打卡」，进入打卡界面，即可打卡成功，打卡后可以查看当天打卡排行榜，并获得相应的积分。
1.在心情日志处填写早起读书内容并上传照片（如背单词、专业学习或跑步的照片）方可有效。
2.依据积分排名，给予早起打卡者营养早餐补贴。
3.6:00-7:30为打卡有效时间，可获当日基础积分，打卡越早奖励越高。
4.打卡范围：一二餐正大门、三四餐正大门50米范围内。
5..总积分=基础积分+奖励积分
基础分=连续签到天数连续1天积1g，2天积2g，以此类推。
奖励分，分为四个时段进行奖励：
第一个时段（6:00-6:14），奖励17-13g;
第二个时段（6:15-6:44），奖励12-7g;
第三个时段（6:45-7:14），奖励6-4g;
[bookmark: _GoBack]第四个时段（7:15-7:30），奖励3-1g
五、奖项设置：
依据积分排名，给予早起打卡者营养早餐补贴。
1.积分排名1-10位：100元现金早餐补贴
2.积分排名11-50位：80元现金早餐补贴
3.积分排名51-100位：50元现金早餐补贴
六、活动平台：校团委微信公众号、泉师易班微信公众号
七、技术支持：校易班发展中心

共青团泉州师范学院委员会    泉州师范学院学生处

2017年12月18日

  抄送：各有关部门，校领导。
  共青团泉州师范学院委员会         2017年12月 18日印发